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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

kierownik biura obliczeń PENKALLA Dawid 2 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej 

SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia biura obliczeń MUSIELAK Jarosław 3 

pomoc biura obliczeń  JASIK Magda - 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy FIJAŁKOWSKI Rafał 2 

sędzia stanowiskowy ZABRZUCH Jacek 2 

sędzia stanowiskowy ZUCHOWICZ Magda 2 

sędzia stanowiskowy GAWRYJOŁEK Grzegorz 2 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 
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Protokół nr 1/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Karabin Centralnego Zapłonu 5 strzałów  

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 48 0 0 48   

2. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 47 0 0 47   

3. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 46 0 0 46   

4. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 45 0 0 45   

5. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 44 0 0 44   

6. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 43 0 0 43   

7. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 38 0 0 38 1 X 10Z 

8. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 38 0 0 38 0 X 10Z , 1 x 9 

9. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 38 0 0 38   

. JASIŃSKI Łukasz - 92486 VIS Radom 38 0 0 38   

. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 38 0 0 38   

12. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 37 0 0 37   

13. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 34 0 0 34   

14. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 30 0 0 30   

15. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 21 0 0 21   

16. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 20 0 0 20   

17. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 19 0 0 19   

18. SKRZEK Marcin - 103225 VIS Radom 18 0 0 18   

19. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 17 0 0 17   

. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
CEL Grójec 17 0 0 17   

21. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 16 0 0 16   

22. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 1 0 0 1   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 1 0 0 1   

24. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   

25. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0 0 0 0   

  GOLA Michał - PK VIS Radom 41 0 0 41 PK 

  MAŁEK Krzysztof - PK VIS Radom 34 0 0 34 PK 
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Protokół nr 2/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Karabin Sportowy 5 z 7 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KOCHAŃCZYK Piotr - 103224 VIS Radom 44 0 0 44   

2. SKRZEK Marcin - 103225 VIS Radom 42 0 0 42   

3. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 41 0 0 41   

4. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 34 0 0 34   

5. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 29 0 0 29 1 x 9 

6. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 29 0 0 29   

7. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 24 0 0 24   

8. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 19 0 0 19   

9. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 20 0 0 20   

10. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 15 0 0 15   

11. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 14 0 0 14   

12. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 11 0 0 11   

13. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 9 0 0 9   

14. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 8 0 0 8   

15. ZDYBEL Paweł - 103226 VIS Radom 5 0 0 5   

16. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 1 0 0 1   

17. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 0 0 0 0   

18. PIASTA Mariusz - 1914 VIS Radom 0 0 0 0   

19. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 0 0 0 0   

20. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0 0 0 0   

21. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0 0 0 0   

22. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   

23. CZWARNO Anna - 66348 VIS Radom 0 0 0 0   

24. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0 0 0 0   

25. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0 0 0 0   

26. KOSIOR Piotr - 76200 VIS Radom 0 0 0 0   

  JAROSZ Mariusz - PK VIS Radom 41 0 0 41 PK 

  ZABRZYCKI Stanisław - PK VIS Radom 39 0 0 39 PK 

  ZBOROWSKI Krzysztof - PK VIS Radom 34 0 0 34 PK 

  WNUK Kacper - PK VIS Radom 25 0 0 25 PK 

  JAWORSKI Gabriel - PK VIS Radom 19 0 0 19 PK 
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Protokół nr 3/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Strzelba – POMPKA / CZAS 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 5 0 0 5 23:98 

2. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 5 0 0 5 28:03 

3. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 5 0 0 5 31:09 

4. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 5 0 0 5 31:88 

5. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 5 0 0 5 37:95 

6. CZERWONKA Marcin - 66344 VIS Radom 5 0 0 5 38:20 

7. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 5 0 0 5 44:74 

8. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 5 0 0 5 48:01 

9. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 5 0 0 5 56:05 

10. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 5 0 0 5 63:40 

11. KĘPA Tomasz - 79348 VIS Radom 4 0 0 4 20:33 

12. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 4 0 0 4 24:69 

13. BIELECKI Rafał - 96731 VIS Radom 4 0 0 4 27:31 

14. KOBYLSKI Jakub - 96765 VIS Radom 4 0 0 4 28:83 

15. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 4 0 0 4 32:29 

16. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 4 0 0 4 34:34 

17. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 4 0 0 4 37:21 

18. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 4 0 0 4 37:50 

19. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 4 0 0 4 37:85 

20. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 4 0 0 4 37:90 

21. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 4 0 0 4 38:55 

22. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 4 0 0 4 44:05 

23. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 4 0 0 4 51:25 

24. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 3 0 0 3 20:44 

25. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 3 0 0 3 28:75 

26. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 3 0 0 3 55:28 

27. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 2 0 0 2 25:04 

28. SKRZEK Marcin - 103225 VIS Radom 2 0 0 2 36:24 

29. CIERZUCH Daniel - 95528 VIS Radom 2 0 0 2 51:63 

30. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 1 0 0 1 36:39 

31. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 1 0 0 1 63:38 

32. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 1 0 0 1 68:68 

33. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 0 0 0 0 22:80 

34. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0 0 0 0 23:10 

35. WÓJCIK Mateusz - 106243 VIS Radom 0 0 0 0 23:15 

36. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0 24:45 

37. CZWARNO Anna - 66348 VIS Radom 0 0 0 0 34:23 

38. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
CEL Grójec 0 0 0 0 34:25 



6 
 

39. BIDZIŃSKA Aneta - 92482 VIS Radom 0 0 0 0 35:45 

  JAWORSKI Gabriel - PK VIS Radom 5 0 0 5 28:99 , PK 

  JAROSZ Mariusz - PK VIS Radom 5 0 0 5 39:51 , PK 

  ZABRZYCKI Stanisław - PK VIS Radom 5 0 0 5 41:99 , PK 

  MAŁEK Krzysztof - PK VIS Radom 2 0 0 2 33:36 , PK 

  WNUK Kacper - PK VIS Radom 2 0 0 2 34:70 , PK 

  ZBOROWSKI Krzysztof - PK VIS Radom 2 0 0 2 50:11 , PK 

  GOLA Michał - PK VIS Radom 1 0 0 1 51:17 , PK 
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Protokół nr 4/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: TRAP 5 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 5 0 0 5   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 5 0 0 5   

3. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 4 0 0 4   

. CZERWONKA Marcin - 66344 VIS Radom 4 0 0 4   

5. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 3 0 0 3   

. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 3 0 0 3   

. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 3 0 0 3   

. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 3 0 0 3   

. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 3 0 0 3   

. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 3 0 0 3   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 3 0 0 3   

. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 3 0 0 3   

13. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 2 0 0 2   

. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 2 0 0 2   

. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 2 0 0 2   

. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 2 0 0 2   

. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 2 0 0 2   

. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 2 0 0 2   

. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 2 0 0 2   

20. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 1 0 0 1   

. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 1 0 0 1   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 1 0 0 1   

. FREJTAG Tadeusz - 44695 VIS Radom 1 0 0 1   

24. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 0 0 0 0   

25. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 0 0 0 0   

26. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   

27. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 0 0 0 0   

28. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 0 0 0 0   

29. BIDZIŃSKA Aneta - 92482 VIS Radom 0 0 0 0   

30. CZWARNO Anna - 66348 VIS Radom 0 0 0 0   

31. WÓJCIK Mateusz - 106243 VIS Radom 0 0 0 0   

32. KOSIOR Piotr - 76200 VIS Radom 0 0 0 0   
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Protokół nr 5/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: REWOLWER – 5 z 7 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 16 0 0 16   

2. BIDZIŃSKA Aneta - 92482 VIS Radom 10 0 0 10   

3. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
CEL Grójec 8 0 0 8   
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Protokół nr 6/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy - 5 z 7 (jedna ręka) 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 45 0 0 45   

2. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 44 0 0 44   

3. PIASTA Mariusz - 1914 VIS Radom 43 0 0 43   

4. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 41 0 0 41   

5. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 40 0 0 40   

6. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 39 0 0 39   

7. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 38 0 0 38   

8. SOTOWSKI Tomasz - 52946 VIS Radom 37 0 0 37   

9. KOCHAŃCZYK Piotr - 103224 VIS Radom 36 0 0 36 1 x 10W 

10. KWIECIEŃ Roman - 79349 VIS Radom 36 0 0 36   

11. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 35 0 0 35   

12. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 32 0 0 32   

13. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 31 0 0 31   

14. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 30 0 0 30   

15. OSMAN Łukasz - 59894 VIS Radom 28 0 0 28   

16. SKRZEK Marcin - 103225 VIS Radom 27 0 0 27   

. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 27 0 0 27   

18. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 26 0 0 26   

19. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 25 0 0 25 1 X 9 

20. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 25 0 0 25   

21. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 24 0 0 24   

. SOTOWSKI Tomasz - 52946 VIS Radom 24 0 0 24   

23. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 21 0 0 21 1 x 6 

24. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 21 0 0 21   

25. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 19 0 0 19   

26. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 16 0 0 16   

27. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 14 0 0 14   

28. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 6 0 0 6   

29. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 5 0 0 5   

30. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   

31. MADEJ Dariusz - 6934 VIS Radom 0 0 0 0   

  JAWORSKI Gabriel - PK VIS Radom 42 0 0 42 PK 

  GOLA Michał - PK VIS Radom 38 0 0 38 PK 

  JAROSZ Mariusz - PK VIS Radom 34 0 0 34 PK 

  ZABRZYCKI Stanisław - PK VIS Radom 32 0 0 32 PK 

  WNUK Kacper - PK VIS Radom 26 0 0 26 PK 

  ZBOROWSKI Krzysztof - PK VIS Radom 23 0 0 23 PK 

  PIOTROWSKI Andrzej - PK  20 0 0 20 PK 
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  MAŁEK Krzysztof - PK VIS Radom 17 0 0 17 PK 

  PIOTROWSKI Andrzej - PK  11 0 0 11 PK 
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Protokół nr 7/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy - 5 z 7 (oburącz) 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. PIASTA Mariusz - 1914 VIS Radom 33 0 0 33   

2. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 32 0 0 32   

3. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 27 0 0 27   

4. SKRZEK Marcin - 103225 VIS Radom 26 0 0 26 1 X 10 Z 

5. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 26 0 0 26   

6. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 13 0 0 13 1 x 8 

7. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 13 0 0 13   

8. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 12 0 0 12   

9. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 11 0 0 11   

10. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 0 0 0 0   

11. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   

12. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0 0 0 0   

13. KOBIAŁKA Michał - 59456 VIS Radom 0 0 0 0   

  PIOTROWSKI Andrzej - PK   21 0 0 0 PK 
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Protokół nr 8/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Centralnego Zapłonu - 5 z 7 (jedna ręka) 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 45 0 0 45   

2. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 41 0 0 41   

3. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 39 0 0 39   

4. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 38 0 0 38   

5. PIASECKI Paweł - 69691 NTS Warszawa 31 0 0 31 1 X 10Z 

6. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 31 0 0 31 1 x 9 

. GŁUSZEK Cezary - 97344 AMATOR Wrocław 31 0 0 31 1 x 9 

8. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 31 0 0 31 0 x 9 

9. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 23 0 0 23 1 x 9 

10. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 23 0 0 23 0 x 9 , 1 x 8 

11. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 23 0 0 23 0 x 8 

12. GŁUSZEK Cezary - 97344 VIS Radom 22 0 0 22   

13. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 21 0 0 21 1 x 9 

14. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 21 0 0 21   

15. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 20 0 0 20   

16. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 18 0 0 18   

17. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 17 0 0 17   

18. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 15 0 0 15   

19. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 14 0 0 14   

20. SKRZEK Marcin - 103225 VIS Radom 9 0 0 9   

21. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 4 0 0 4   

22. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 3 0 0 3   

23. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 2 0 0 2   

24. ZDYBEL Paweł - 103226 VIS Radom 0 0 0 0   

25. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 0 0 0 0   

26. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 0 0 0 0   

27. KWIECIEŃ Roman - 79349 VIS Radom 0 0 0 0   

28. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0 0 0 0   

29. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   

30. MADEJ Dariusz - 6934 VIS Radom 0 0 0 0   

31. KOBIAŁKA Michał - 59456 VIS Radom 0 0 0 0   

32. CZWARNO Anna - 66348 VIS Radom 0 0 0 0   

33. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0 0 0 0   

34. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0 0 0 0   

35. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 0 0 0 0   

  PIOTROWSKI Andrzej - PK   31 0 0 31 PK 

  JAWORSKI Gabriel - PK VIS Radom 26 0 0 26 PK 

  WNUK Kacper - PK VIS Radom 12 0 0 12 PK 



13 
 

  JAROSZ Mariusz - PK VIS Radom 10 0 0 10 PK 

  MAŁEK Krzysztof - PK VIS Radom 8 0 0 8 PK 

  GOLA Michał - PK VIS Radom 6 0 0 6 PK 

  ZBOROWSKI Krzysztof - PK VIS Radom 4 0 0 4 PK 

  ZABRZYCKI Stanisław - PK VIS Radom 0 0 0 0 PK 
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Protokół nr 9/XI/2023 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 12 listopada 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Centralnego Zapłonu - 5 z 7 (oburącz) 

 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. OSMAN Jacek - 59892 AMATOR Wrocław 39 0 0 39   

2. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 34 0 0 34   

3. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 33 0 0 33   

4. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 30 0 0 30   

5. OSMAN Łukasz - 59894 AMATOR Wrocław 27 0 0 27   

6. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 25 0 0 25   

7. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 18 0 0 18 1 x 8 

8. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 18 0 0 18   

. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 18 0 0 18   

10. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 10 0 0 10   

11. ZDYBEL Paweł - 103226 VIS Radom 0 0 0 0   

12. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 0 0 0 0   

13. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR Wrocław 0 0 0 0   

14. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0 0 0 0   

15. NOWAK Jacek - 81380 VIS Radom 0 0 0 0   

16. LAO Dariusz - 90180   0 0 0 0   
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Karabin Centralnego Zapłonu 5 strzałów  

Karabin Sportowy 5 z 7 

Strzelba – POMPKA / CZAS 

TRAP 5 

REWOLWER – 5 z 7 

Pistolet Sportowy - 5 z 7 (jedna ręka) 

Pistolet Sportowy - 5 z 7 (oburącz) 

Pistolet Centralnego Zapłonu - 5 z 7 (jedna ręka) 

Pistolet Centralnego Zapłonu - 5 z 7 (oburącz) 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa, regulaminem 

zawodów w oparciu o przepisy PZSS. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. Nie wnoszono protestów. 

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 

Przewodniczący Komisji RTS: SKORUPA Krzysztof, sędzia klasy 1 

Kierownik Biura Obliczeń: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 

Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

 


